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Erler Gaststätte und Pension Am Dom, Use, Domgasse 4, 09599 Freiberg, Sachs
Erler Gaststätte und Pension Am Dom, Use, Domgasse 4, 09599 Freiberg, Sachs
Fischer, Pension, Walterstal 57,09599 Freiberg, Sachs
Herr Peter Gärtner, , Christine Pension, Hauptstr. 56, 09661 Rossau b Mittweida
Gästehäuser -Heidi,Pension, Lange Str. 46,09599 Freiberg, Sachs
HerrSighartGästehäuser- Knobel,Pension,CunnersdorferStr.8, 09661Hainichen,Sachs

03731-211115
Telefax 03731-211116

03731-247812
03727-91511
03731-34861

037207-50303

Gästehäuser - Kümmel Pension, Baeyerhöhe 8,01665 Klipphausen 035204-48694
Gästehäuser - Monika, Pension, Obere Gasse 3A, 09627 Hilbersdorf b Freiberg, Sachs Mobil 0172-3710944

Gästehäuser - Pension Berghof Inh. Dagmar Lohse, Bergstr. 3, 01723 Grumbach b Freital 035204-48154

Gästehäuser - Pension Beyer, Wilsdruffer Str. 7, 01723 Kesselsdorf 035204-5097
Gästehäuser - Pension Bischof, Churschütz 3,01623 Lommatzsch 035241-58103
Gästehäuser - Pension Dietrichmühle, Talstr. 46, 01723 Helbigsdorf-Blankenstein 035209-20202
Gästehäuser - Pension Dietrichmühle, Talstr. 46, 01723 Helbigsdorf-Blankenstein 035209-233-0

Gästehäuser - Pension Gasthof Zehren Fischer Jürgen, Leipziger Str. 22, 01665 Diera-Zehren035247-56588

Gästehäuser - Pension Gasthof Zehren Fischer Jürgen, Leipziger Str. 22, 01665
Diera-Zehren

Gästehäuser - Pension Hartlich, Goldgrund 15, 01662 Meißen, Sachs
Gästehäuser - Pension Hubertushof Bretschneider, Hubertusweg 2, 09599 Freiberg, Sachs

Telefax 035247-56713

Gästehäuser - Pension Zieger, Barmenitz 1, 01623 Lommatzsch
Gästehäuser - Weinhof und Pension Günther, Niederlommatzscher Str. 6, 01665
Diera-Zehren

Gasthaus und Hotelpension Kupferpfanne, Gellertstr. 39, 09661 Hainichen, Sachs
Gaststätte & Pension Muldental, Eichholzgasse 61,01683 Nossen
Gaststätten, Restaurants - Gartencafe, Pension, An der Silberstr. 11, 01665 Klipphausen
Gaststätten, Restaurants - Gasthof und Pension Zur Post, Am Kirchberg 12, 04720
Zschaitz-Ottewig
Gaststätten, Restaurants - Gaststätte und Pension Schweizer Haus, Rauhentalstr. 1, 01662 03521-457162
Meißen, Sachs
Gaststätten, Restaurants -Landgasthof u. Pension Rothschönberg, Am Schenkberg 10,
01683 Rothschönberg

Gaststätten, Restaurants - Landgasthof und Pension Wolf, Gallschützer Str. 1,04749 Ostrau, 034362-37555
Sachs

Gaststätten, Restaurants - Pension Sonnenschein Inh. Isa und Jörg Schreiter, Dorfstr. 94,
09600 Oberschöna

Gaststätten, Restaurants - Pension Sonnenschein Inh. Isa und Jörg Schreiter, Dorfstr. Telefax 037321-5914
94, 09600 Oberschöna
Gaststätten, Restaurants -Pension u. Gaststätte Ölmühle, Dorfstr. 101, 09600 Oberschöna

Gästehäuser - Pension Jagdschloß, Hauptstr. 13,01723 Mohorn
Gästehäuser - Pension Molks, Schachtberg 1, 01665 Klipphausen
Gästehäuser - Pension Peter Riegler, Höhenweg 4,01683 Nossen
Gästehäuser - Pension Schwäbe, Trogen 6,01623 Lommatzsch
Gästehäuser - Pension Triebischtal, Talstr. 60,01662 Meißen, Sachs

Gästehäuser -Pension u. Zimmervermittlung Schmidt, Stadtblick 8, 01662 Meißen, Sachs

Gaststätten, Restaurants - Pension u. Gaststätte Ölmühle, Dorfstr. 101, 09600
Oberschöna

03521-401203
03731-71356

035209-20368
03521-402914
035242-70258
035241-58995
03521-453806
03521-454752

035241-52298

035247-51286

037207-2733
035242-65777

035204-5214
034324-21056

035245-70414

037321-5913

037321-235

Telefax 037321-4174
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Wolfgang und Monika Gaststätten, Restaurants - Siefert, Pension & Imbiß, Obere Gasse 3, 03731-212340
09627 Hilbersdorf b Freiberg, Sachs

Wolfgang und Monika Gaststätten, Restaurants - Siefert, Pension & Imbiß, Obere
Gasse 3, 09627 Hilbersdorf b Freiberg, Sachs
Gastst3tten, Restaurants - Zum Landstreicher, Gaststätte und Pension, Zur Feldscheune 2, 03431-574354
04720 Mochau b Döbeln

Herr Rolf GOnther,Pension, Zu den Drei Eichen 17, 04720 Döbeln 03431-612126
Hotels - Ferienwohnung Elke Zschäbitz, Pension, Wiesenstr. 1, 04736 Waldheim, Sachs 034327-93959

Hotels - Ferienwohnung Elke Zschäbitz, Pension, Wiesenstr. 1, 04736 Waldheim, Telefax 034327-68378
Sachs

Hotels - Hotel & Pension SumpfmOhle,SumpfmOhlenweg 12,09600 Niederschöna 035209-234-56
Hotels - Hotel & Pension SumpfmOhle,SumpfmOhlenweg 12,09600 Niederschöna Telefax 035209-234-59

Telefax 03731-212349

Hotels - Pension FEWO Inh. Farn. Zsch3bitz, Wiesenstr. 1,04736 Waldheim, Sachs Mobil 0171-9584091

Hotels - Pension FEWO Scheffler Monika & Sieghard, Schulstr. 8, 04736 Waldheim, Sachs 034327-92904

Hotels - Pension Gut Wildberg Inh. Roland u. Bettina Taubinger, Gutsweg 8, 01665
Klipphausen
Hotels - Pension Henkel, Hotel und Pension, Hauptstr. 178,09661 Striegistal 034322-12909

Hotels - Pension Hennig Roswitha, Bahnhofstr. 17,04741 Roßwein 034322-42505
Hotels - Pension Hennig Roswitha, Bahnhofstr. 17,04741 Roßwein 034322-45296

Hotels - Pension In den Klostergärten Inh. Ullrich Kröher, Heinrich-Heine-Str. 6,04720 Döbeln 03431-710549

0351-45361-0

Frau Viola Hotels - Pension Muldenblick Inh. Jankowski, Am MOhlgraben2, 04720 Döbeln 03431-571202

Hotels - Pension Muldenblick Inh. Jankowski, Viola, Am MOhlgraben2,04720 Döbeln

Hotels - Pension S1.Georg Inh. Uwe Schneider, Pension, Georgenstr. 5, 09599 Freiberg,
Sachs

Hotels - Pension S1. Georg Inh. Uwe Schneider, Pension, Georgenstr. 5, 09599 Freiberg,
Sachs

Hotels - Pension Zur Schäferei, 04741 Roßwein
Hotels - Pension-Restaurant Waldfrieden, Diedenhainer Weg 2, 04736 Waldheim, Sachs
Hotels - Richzenhainer Hof, Pension, GOterreihe15, 04736 Waldheim, Sachs

Herr Gottfried Kasprick, Pension, Walter-Eckhard-Str. 12,04720 Döbeln
Herr Ralf Mann, Tierpension & Wildtierauffangstation Wilsdruff, Birkenhainer Weg 24, 01723
Wilsdruff .

Herr Thomas Meltzer, Pension, Rosenstr. 7, 01723 Wilsdruff Tel/Fax 035204-48670
Herr Adhelm MOlIer,Pension, Dorfstr. 98, 09600 Oberschöna 037321-4151
Herr Andreas Neuber, Pension, Wilsdruffer Str. 10, 01723 Kesselsdorf 035204-5083
Pension Altstadt, Meißner Gasse 35,09599 Freiberg, Sachs 03731-216001
Pension BOttner,Siedlung 7,01723 Kesselsdorf 035204-40056
Pension Hantke, Kreuzstr. 11, 04741 Roßwein 034322-44465

Pension Hirtenplatz, Hirtengasse 14, 09599 Freiberg, Sachs 03731-31690
Pension Kastanie Gmbh, Hirschbergstr. 20, 01662 Meißen, Sachs 03521-476367

Pension Kreullnh. Anja Kreul, Hainichener Str. 46, 09599 Freiberg, Sachs 03731-419178
Pension Kreullnh. Anja Kreul, Hainichener Str. 46, 09599 Freiberg, Sachs Telefax 03731-419179
Pension Übernachtung Inh. E. Zschebitz, Wiesenstr. 1, 04736 Waldheim, Sachs Mobil 0170-3888076
Herr Dietmar Plath, Pension, Unkersdorfer Str. 2A, 01723 Kesselsdorf 035204-47137
Herr Roland Remke, Pension, Gellertstr. 11,09661 Hainichen, Sachs Tel/Fax 037207-2611

Schönitz, Restaurant, Cafe u.Pension, Neugasse 22,01662 Meißen, Sachs 03521-452561

Wolfgang und Monika Siefert, Pension & Imbiß, Obere Gasse 3,09627 Hilbersdorf b Freiberg,03731-212381
Sachs

03431-7049740
03731-35283

03731-300181

034322-504-0
034327-53046
034327-54414
03431-701836

035204-5563
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Wolfgang und Monika Gaststätten, Restaurants -Siefert, Pension & Imbiß, Obere Gasse 3, 03731-212340
09627 Hilbersdorf b Freiberg, Sachs

Wolfgang und Monika Gaststätten, Restaurants - Siefert, Pension & Imbiß, Obere
Gasse 3,09627 Hilbersdorf b Freiberg, Sachs

Gaststätten, Restaurants -Zum Landstreicher, Gaststätte und Pension, Zur Feldscheune 2, 03431-574354
04720 Mochau b Döbeln

Herr Rolf Günther, Pension, Zu den Drei Eichen 17, 04720 Döbeln 03431-612126

Hotels - Ferienwohnung Elke Zschäbitz, Pension, Wiesenstr. 1,04736 Waldheim, Sachs 034327-93959
Hotels - Ferienwohnung Elke Zschäbitz, Pension, Wiesenstr. 1, 04736 Waldheim, Telefax 034327-68378
Sachs

Hotels - Hotel & Pension Sumpfmühle, Sumpfmühlenweg 12,09600 Niederschöna 035209-234-56
Hotels - Hotel & Pension Sumpfmühle, Sumpfmühlenweg 12,09600 Niederschöna Telefax 035209-234-59

Telefax 03731-212349

Hotels - Pension FEWO Inh. Farn. Zschabitz, Wiesenstr. 1, 04736 Waldheim, Sachs Mobil 0171-9584091

Hotels - Pension FEWO Scheffler Monika & Sieghard, Schulstr. 8, 04736 Waldheim, Sachs 034327-92904

Hotels - Pension Gut Wildberg Inh. Roland u. Bettina Taubinger, Gutsweg 8,01665
Klipphausen
Hotels - Pension Henkel, Hotel und Pension, Hauptstr. 178,09661 Striegistal 034322-12909
Hotels - Pension Hennig Roswitha, Bahnhofstr. 17,04741 Roßwein 034322-42505
Hotels - Pension Hennig Roswitha, Bahnhofstr. 17,04741 Roßwein 034322-45296
Hotels - Pension In den Klostergärten Inh. Ullrich Kröher, Heinrich-Heine-Str. 6, 04720 Döbeln 03431-710549

0351-45361-0

Frau Viola Hotels - Pension Muldenblick Inh. Jankowski, Am Mühlgraben 2,04720 Döbeln 03431-571202

Hotels - Pension Muldenblick Inh. Jankowski, Viola, Am Mühlgraben 2, 04720 Döbeln

Hotels - Pension St. Georg Inh. Uwe Schneider, Pension, Georgenstr. 5, 09599 Freiberg,
Sachs

Hotels - Pension St. Georg Inh. Uwe Schneider, Pension, Georgenstr. 5, 09599 Freiberg,
Sachs

Hotels - Pension Zur Schäferei, 04741 Roßwein
Hotels - Pension-Restaurant Waldfrieden, Oiedenhainer Weg 2, 04736 Waldheim, Sachs

Hotels - Richzenhainer Hof, Pension, Güterreihe 15, 04736 Waldheim, Sachs

Herr Gottfried Kasprick, Pension, Walter-Eckhard-Str. 12, 04720 Döbeln
Herr Ralf Mann, Tierpension & Wildtierauffangstation Wilsdruff, Birkenhainer Weg 24, 01723
Wilsdruff .

Herr Thomas Meltzer, Pension, Rosenstr. 7, 01723 Wilsdruff Tel/Fax 035204-48670
Herr Adhelm Müller, Pension, Dorfstr. 98, 09600 Oberschöna 037321-4151
Herr Andreas Neuber, Pension, Wilsdruffer Str. 10, 01723 Kesselsdorf 035204-5083
PensionAltstadt, Meißner Gasse 35,09599 Freiberg, Sachs 03731-216001

Pension Büttner, Siedlung 7,01723 Kesselsdorf 035204-40056
Pension Hantke, Kreuzstr. 11,04741 Roßwein 034322-44465

Pension Hirtenplatz, Hirtengasse 14, 09599 Freiberg, Sachs 03731-31690
Pension Kastanie Gmbh, Hirschbergstr. 20,01662 Meißen, Sachs 03521-476367
Pension Kreullnh. Anja Kreul, Hainichener Str. 46,09599 Freiberg, Sachs 03731-419178
Pension Kreullnh. Anja Kreul, Hainichener Str. 46, 09599 Freiberg, Sachs Telefax 03731-419179
Pension Übernachtung Inh. E. Zschebitz, Wiesenstr. 1, 04736 Waldheim, Sachs Mobil 0170-3888076
Herr Dietmar Plath, Pension, Unkersdorfer Str. 2A, 01723 Kesselsdorf 035204-47137
Herr Roland Remke, Pension, Gellertstr. 11, 09661 Hainichen, Sachs Tel/Fax 037207-2611
Schönitz, Restaurant, Cafe u.Pension, Neugasse 22,01662 Meißen, Sachs 03521-452561

Wolfgang und Monika Siefert, Pension & Imbiß, Obere Gasse 3,09627 Hilbersdorf b Freiberg,03731-212381
Sachs

03431-7049740
03731-35283

03731-300181

034322-504-0
034327-53046
034327-54414
03431-701836
035204-5563


